

Area: VI – Risorse Strumentali

UOR: C.S.I. e T.D. - Ufficio Sistemi Tecnologici

IL RETTORE

VISTO l'art. 17 dello Statuto d'Ateneo;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 21/07/2021, Rep. 199/2021, che approva il progetto "Ampliamento sistema di videosorveglianza" e gli allegati progettuali e autorizza il ricorso ad una procedura aperta sopra soglia, ex art. 60 D.Lgs. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio offerta più vantaggiosa, al costo complessivo di € 973.401,89 oltre IVA;

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel "Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale" non sono stati previsti i tempi di consegna della fornitura;

ATTESA la necessità di integrare l'allegato R02 "Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale" con la previsione dei tempi di consegna della fornitura e, contestualmente, modificare nello stesso senso l'allegato R03 "allegato gara d'appalto";

VISTA l'urgenza di procedere al fine di avviare la procedura di scelta del contraente;

DECRETA

ad integrazione della delibera del Consiglio di Amministrazione del 21/07/2021, Rep. 199/2021

- l'allegato R02 "Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale" è modificato con l'inserimento dell'art. 9 tempi di consegna della fornitura così formulato: "La fornitura e installazione delle videocamere e del sistema di paging, la realizzazione delle infrastrutture e della control room, e tutte le attività di configurazione necessarie a rendere il sistema fornito pienamente operativo e rispondente alle specifiche del presente capitolato, devono terminare entro 180 (centottanta) giorni naturali e consecutivi a partire dalla data indicata nel "verbale di inizio attività", redatto in contradditorio l'Università e l'Appaltatore."
- Contestualmente è modificato l'allegato R03 "allegato gara d'appalto" allineando il termine di consegna della fornitura a quanto stabilito nel Capitolato speciale d'appalto.

L'allegato RO2 "Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale" e l'allegato RO3 "allegato gara d'appalto" sono allegati al presente decreto per farne parte integrante e sostanziale.

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima seduta utile.

Il Rettore Prof. Vincenzo Loia Firmato digitalmente ai sensi del Dlas 82/2005